

Włodzimierz Tichonow. ŚMIERĆ SOKRATESA.

(Ciąg dalszy). Dla Marii Iwanownej obecność Dementjewa przy pierwszych krokach obejmowania przez nią...

obejść w towarzystwie Feraponta i Dementjewa swoich nowych sąsiadów... Du howo tylko, Stefanie Wasiljewieru...

— Du howo tylko, Stefanie Wasiljewieru, dachowo jestem zdrowa... Dementjew chrząknął potakująco i siadł na krześle...

to oszczędzić po rezultatach, jakie on wywiera*. Wszak prawda, jakie to głębokie? A pamiętacie, jak on się zapatrywał na śmierć...

Maria Iwanowna poszła do siebie do sypialni i po chwili wyszła ztamtąd z lekką koronką chusteczką na głowie... Przy ganku oczekiwał na nich starosta...

DOBRE OGŁOSZENIA. Doniesienia rozmaite. POSZUKUJĄ POSADY. Damska z dolną w krawiecczynie poszukuje miejsca...

Resztki chodników i wysortowane dywany, portjery, firanki, kapy, koce, koldry, dery na konie i różne przedmioty dekoracyjne...

Masa woskowa do zapuszczania podłóg z fabryki FRYDERYKA SCHUBUTHA użnana została jako najlepsza...

Tylko 48 ct. za kilo wyborowe WINOGRONA kuracyjne Musiałowicz & Janik, Lwów. Marka ochronna. Premiowany najwyższymi odznakami!

PARASOLI damskich i męskich, skład fabryczny, ceny fabryczne, towar świeży...

ARBENZA szwajcarskie brzytwy, w sadzaniach klingami sławnymi w całym świecie...

Z ROZWOJU POLSKIEGO TEATRU. ANTONINA HOFFMANN napisał 1840-1-2 Zygmunta Przybylski.

MIGDAŁOWE OTRĘBY Z ZAPACHEM FIOŁKOWYM działają na skórę nadając elastyczność, piękną płeć i młodość...

KONKURS. W ślad uchwały Wydziału powiatowego z 2/9 b. r. l. 2257 rozpisuje się...

Galicyjski Bank Kredytowy począwszy od dnia 1. Lutego 1890 r. wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30 dnowym wypowiedzeniem...

Jedyna niezawodna TRUCIZNA SZCZURY I MYSZY dla ludzi i zwierząt domowych nieszkodliwa.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1898. (Przyjazdy i odjazdy pociągów podane są według zegaru środkowo-europejskiego).

Dra Fryderyka Langlela balsam brzozowy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli w dniu wyświdrowano dziurkę...